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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JORGEN GRZNLUND NIELSEN EJENDOMME ApS
Skovvamget 2
5620 Glamsbjerg

CVR-nr: 32478476
Regnskabsar: 01/07/2018 - 30/06/2019
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L edelsesberetning

L edelsesberetning
Selskabets vaesentligste aktiviteter
Selskabet gjer 2 Igjligheder i Odense C hvoraf den ene er afhaandet efter regnskabsdret.

Udvikling i aktiviteter og gkonomiske forhold
Arets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsarets afdutning.
Selskabet forventes fusioneret med sgstersel skabet Pejrupgard A/Si den neameste fremtid for at
simplificere koncernstrukturen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Generdt

Arsregnskab er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste &r.

Resultatopger else

Bruttofortjeneste eller -tab
Bruttofortjeneste eller - tab omfatter indtaegter og udgifter ved udlgjning af ejendomme samt
gjendomsavance ved salg af en lglighed.

Balance

M aterielle anlaegsaktiver
Grunde og bygninger malestil kostpris. Der afskrives ikke yderligere pa grunde og bygninger.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter bankindestaender.
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Resultatopgerelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

Note 2018/19 2017/18
kr. Kr.
N[ 1000 015 <1 0 o o RO 491.972 785.437
EKsterne omKOSININGEr .......cooeiererinineeeeee e -62.180 -160.619
BruttoreSUltal .......coocveieiiiiere e 429.792 624.818
Personal 0mKOStNINGEr .......ocvieiieciie e 1.159
Andre driftSOmKOSININGEr ......oviiiieeee e -140
Resultat af ordinaer primagr drift .....cccocoeeveveevcereeeceee e 429.792 625.837
Andrefinansielle indtaagter .........cccovvevieiie e 0
Andrefinansielle omkostninger ..o -29 -423
Ordinaert resultat far skat .......cccccevveiivcere e 429.763 625.414
SKat af ArEtSTESUILAE ......cvcveeeieererceeece e -94.554 -131.767
ATEISTESUIAL .ot 335.209 493.647
Fordlag til resultatdisponering
OVErfart reSUltal .........coooeeeereeeeeee e 335.209 493.647
= PSSP 335.209 493.647

CVR-nr. 32478476



Balance 30. juni 2019

Aktiver

Grunde og bygninger ..o

Materielle anlaagsaktiver i alt ...,

ANlaegsaktiver 1 alt ...c.ooceoeeeceeceee e

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ...........ccccveneeee.
Andre tilgodehavender ..........oooeererinieeee e

Tilgodehavender i alt .......ccccveeeiiececeecee e
Likvide beholdninger .......ccocveeiecieiiiecee e

OmsaatnNinNgSaKtIVEr T alt ..oooeieeee s

Aktiver i alt

Note

2018/19
kr.
2.720.745

2.720.745

2.720.745
3.149.425

3.149.425
3.001.022
6.150.447

8.871.192
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2017/18
kr.
3.790.318

3.790.318

3.790.318

2.756.033
-112.461

-112.461
1.547.686
1.435.225

5.225.543
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Balance 30. juni 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Andrereserver ......occcocieeeiee...
Overfart resultat .......ccccvvvveennnns

Egenkapital i alt .....................
Hensadtelse til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Skyldig selskabsskat

Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ...........cccccveneeee.
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

social SIKIMNG ..ocoeveereiieieene

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt ....cccceeevvveveieeee.

Note 2018/19
kr.

125.000

7.856.576

335.209

8.316.785
118.665
118.665

94.554
94.554
217.429
123.759

341.188

435.742

8.871.192
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2017/18
kr.
125.000
7.362.931
493.645

7.981.576

-2.756.033

-2.756.033

5.225.543
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Noter

1. Materielle anlaegsaktiver i alt

Grundeog
bygninger
kr.
Kostprisprimo 3.790.318
Tilgang
Afgang -1.069.573
Kostprisultimo 2.720.745
Regnskabsmaessig vaer di ultimo 2.720.745
0
2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed
Ingen
3. Information om gennemsnitligt antal ansatte
2018/19
Gennemsnitligt antal anSatte ..........cccccevcevceereeie s 0
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